PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.09.2021

№ 603
ст-ца  Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 11 февраля 2020 года № 77
«Об определении перечня предприятий и организаций
муниципального образования Отрадненский район
для отбывания исправительных работ»
В целях организации исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 11 февраля 2020 года № 77 «Об определении перечня предприятий и организаций муниципального образования Отрадненский район для отбывания исправительных работ», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 3 июня 2021 года № 317 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от     11 февраля 2020 года № 77 «Об определении перечня предприятий и организаций муниципального образования Отрадненский район для отбывания исправительных работ» признать утратившим силу.
3. Начальнику отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Отрадненский рай обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район

 А.В.Волненко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

 муниципального образования

Отрадненский район

от 28.09.2021 г. № 603
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 муниципального образования

Отрадненский район

от 11.02.2020 г. № 77

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций муниципального образования Отрадненский район для отбывания исправительных работ
	№ п/п
	Объект
	Адрес
	Должность

	1
	2
	3
	4

	1.
	ИП Сарян Геннадий Мкртычевич
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул.  Кубанская, д.19
	разнорабочий

	2.
	ИП Гиголов Александр Иванович
(по согласованию)

	ст. Отрадная

ул. Курганная, д. 20
	разнорабочий

	3.
	ИП Эраносян Вано Акопович
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул. Луговая, д.162
	рабочий

	4.
	ИП Такмазян Игорь Сетракович
(по согласованию)

	ст. Передовая,

ул. Красноармейская, д. 5
	рабочий

	5.
	ИП Коваленко Михаил Алексеевич
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул. Кооперативная, д. 43 кв. 1
	рабочий

	6.
	ИП Сохоян Гаяне Овсеповна
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул. Пионерская, д. 56 кв. 15
	рабочий

	7.
	ИП Абгарян Шарваш Степанович
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

Трактовая, д. 2
	рабочий

	8.
	КФХ Арутюнян Владимир Сергович
 (по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул. Школьная, д. 83
	разнорабочий

	9.
	КФХ Джангишиев Казимагомед Исаевич (по согласованию)
	ст. Отрадная,

 ул. Союзная, д. 8 А
	разнорабочий

	10.
	ОАО «Племзавод Урупский»
(по согласованию)
	п. Урупский,

ул. Центральная, д. 5 А

	животновод

	11.
	ООО АК «Аметист»
(по согласованию)
	ст. Отрадная,

ул.  Кизилова, д. 110

	тракторист-машинист

	12.
	ООО «Лесная компания»
(по согласованию)
	ст. Надежная

ул. Советская, д. 27

	разнорабочий

	13.
	ООО «ПАК «РиэлтинвестОценка»
(по согласованию)

	х. Хлопонин,

ул. Московская, д. 1
	разнорабочий

	14.
	СПК колхоз-племзавод «Казьминский» (отделение) (по согласованию)

	с. Благодарное,

ул. Октябрьская, д. 142
	рабочий

	15.
	ООО «Милана»
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул. Братская, д. 33 В
	рабочий

	16.
	ООО «Архитектор»
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул. Комарова, д. 50
	рабочий

	17.
	ООО «Титан»
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул. Урупская, д. 176
	рабочий

	18.
	ИП Леванов Вячеслав Семенович
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул. Донская, д. 52
	рабочий

	19.
	ИП Манукян Владимир Егорович
(по согласованию)

	х. Садовый,

ул. Мира, д. 8
	рабочий

	20.
	ИП Игитханов Семен Никитович
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул.  Союзная, д. 90
	рабочий

	21.
	ИП Старцев Евгений Иванович
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул.  Горького, д.30
	рабочий

	22.
	ИП Матвиенко Михаил Павлович
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул.  Дружный уголок, д. 26
	рабочий

	23.
	ИП Сергиенко Галина Николаевна
(по согласованию)

	ст. Удобная,

ул. Строительная, д. 8
	рабочий

	24.
	ИП Сукиасян Агван Артурович
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

проезд 2-й Трактовый, д. 9
	рабочий

	25.
	ИП Эраносян Артур Варужанович
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул. Урупская, д. 176
	рабочий

	26.
	ИП Корниенко Валерий Алексеевич
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул. Братская, д. 83
	рабочий

	27.
	ООО «Хлебокомбинат»
(по согласованию)
	ст. Отрадная,

ул. Первомайская, д. 85

	рабочий

	28.
	ИП Величко Алексей Александрович
(по согласованию)

	ст. Спокойная,

ул. Выгонная, д. 89 А
	рабочий

	29.
	КФХ Винокуров Роман Александрович
(по согласованию)

	пос. Маяк,

ул. Кузнечная, д. 6/2
	рабочий

	30.
	ИП Чнаваян Мнац Саркисович
(по согласованию)

	ст. Отрадная,

ул. Рабочая, д. 130
	рабочий

	31.
	КФХ Плотников Михаил Васильевич

(по согласованию)

	ст. Удобная,

ул. Широкая, д. 65
	рабочий

	32.
	ООО «Милана С»

(по согласованию)

	ст. Отрадная,
 ул. Братская, д. 33 В

	рабочий

	33.
	ИП Гозарян Эдик Петросович

(по согласованию)

	ст. Отрадная,
ул. Северная, д. 21

	рабочий

	34.
	ИП Дошоян Николай Саркисович

(по согласованию)

	ст. Отрадная,
ул. Пушкина д.5

	рабочий

	35.
	ИП Амбарян Армен Иванович

(по согласованию)

	ст. Отрадная,
ул. Пионерская, д.45, кв.10

	рабочий

	36.
	Отрадненское районное казачье общество Лабинского отдельного казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества (по согласованию)

	ст. Отрадная,
ул. Союзная, д. 97 А
	рабочий

	37.
	КФХ Мухучаев Газимагомед

Магомедович (по согласованию)

	ст. Удобная, в 200 метрах восточнее ул. Горной

	рабочий

	38.
	ИП Дохоян Левон Эгишович
(по согласованию)

	ст. Отрадная,
ул. Октябрьская, д.281

	рабочий

	39.
	ИП Егоров Анатолий Анатольевич

(по согласованию)

	ст. Спокойная,

ул. Ленина 270
	рабочий

	40.
	ИП Элизбарян Владимир Аракелович

(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Северная, 79 А
	рабочий

»
Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

по социальным вопросам

                   С.И.Щербакова